П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]      14 мая 2019 г.                     г. Зеленокумск                        № 4

О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в Советском городском округе Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Уставом Советского городского округа Ставропольского края, в целях повышения эффективности организации взаимодействия структурных подразделений администрации Советского городского округа Ставропольского края и российских юридических лиц на этапе разработки и рассмотрения предложения о реализации проекта муниципально - частного партнерства, принятия решения о реализации проекта муниципально-частного партнерства в Советском городском округе Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить органом местного самоуправления Советского городского округа Ставропольского края, уполномоченным от имени Советского городского округа Ставропольского края осуществлять полномочия публичного партнера, включая полномочия по подписанию от имени Советского городского округа Ставропольского края соглашения о муниципально - частном партнерстве, администрацию Советского городского округа Ставропольского края в соответствии со статьей 10 Федерального закона.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского городского округа Ставропольского края Лазько А.А.

Глава Советского городского округа
Ставропольского края                                                                   С.Н. Воронков